
Uchwała nr 1684/265/21 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 19 października 2021 r. 
 

w sprawie zatwierdzenia zmian w Kontrakcie Terytorialnym dla Województwa 
Mazowieckiego i upoważnienia do podpisania Aneksu nr 4 do Kontraktu 
Terytorialnego dla Województwa Mazowieckiego  

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 4a i art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 oraz z 2021 r. poz. 1038 i 1834), 
art. 14o ust. 3 w związku z art. 14p ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach 
prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2021 r. poz. 1057) oraz art. 10 ust. 1 Kontraktu 
Terytorialnego dla Województwa Mazowieckiego z dnia 25 listopada 2014 r.1 – uchwala się, 
co następuje:  
 

§ 1. 
Zatwierdza się zmiany w Kontrakcie Terytorialnym dla Województwa Mazowieckiego z dnia 
25 listopada 2014 r., zawartym między Zarządem Województwa Mazowieckiego a Ministrem 
Infrastruktury i Rozwoju, przedstawione w Aneksie nr 4 do Kontraktu Terytorialnego  
dla Województwa Mazowieckiego, stanowiącym załącznik do uchwały. 
 

§ 2. 
Do podpisania Aneksu nr 4, o którym mowa w § 1, upoważnia się: Adama Struzika  
– Marszałka Województwa Mazowieckiego oraz Wiesława Raboszuka – Wicemarszałka.  
 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego.  
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Rafał Rajkowski 
Wicemarszałek 

 

 
1 Zatwierdzonego uchwałą nr 233 Rady Ministrów z dnia 14 listopada 2014 r. w sprawie zatwierdzenia Kontraktu Terytorialnego 

dla Województwa Mazowieckiego (M.P. poz. 1142), zmienionego uchwałą nr 110 Rady Ministrów z dnia 14 lipca 2015 r.  
w sprawie zatwierdzenia zmiany Kontraktu Terytorialnego dla Województwa Mazowieckiego oraz określenia zakresu  
i warunków dofinansowania Regionalnego Programu Operacyjnego dla Województwa Mazowieckiego na lata 2014–2020  
(M.P. poz. 728) (Aneks nr 1), uchwałą nr 60 Rady Ministrów z dnia 5 maja 2017 r. w sprawie zatwierdzenia zmiany Kontraktu 
Terytorialnego dla Województwa Mazowieckiego (M.P. poz. 545) (Aneks nr 2) oraz Aneksem nr 3 z dnia 29 maja 2020 r. 


	w sprawie zatwierdzenia zmian w Kontrakcie Terytorialnym dla Województwa Mazowieckiego i upoważnienia do podpisania Aneksu nr 4 do Kontraktu Terytorialnego dla Województwa Mazowieckiego
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.


